
Schützengau Neu-Ulm

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Nersingen-Leibi e.V. 2   SV Unterfahlheim 1 1432:1473

E Hochberger Daniel 364
Billmayer Verena 361
Hügel Jakob 356
Billmayer Bernhard 351

Oechsle Florian 379
Müller Ralf 365
Jehle Sebastian 365
Blum Michaela 364

SL Gerlenhofen 2   S.V. Roth-Berg e.V. 1 1415:1488
Mangold Tobias 367
Penev Borislav 364
E Buchner Michael 344
E Geschwentner Peter 340

Hornung Martin 376
Thalhofer Tobias 374
Blau Andreas 371
Schweiggert Andreas 367

S.V. Roth-Berg e.V. 2   SV Pfaffenhofen e.V. 1 1381:1441
Neumann Stefanie 358
Huber Martina 345
Eigner Monika 340
Bischof Andrea 338

Gorsch Markus 371
E Schweizer Carolin 364
Lipsky Bernhard 358
Schlumberger Lukas 348

Tabelle

  1. S.V. Roth-Berg e.V. 1   12 : 0   Punkte 8930  Ringe Schnitt:    1488,00
  2. SV Unterfahlheim 1   10 : 2   Punkte 8890  Ringe Schnitt:    1482,00
  3. SV Pfaffenhofen e.V. 1   8 : 4   Punkte 8665  Ringe Schnitt:    1444,00
  4. SV Nersingen-Leibi e.V. 2   4 : 8   Punkte 8597  Ringe Schnitt:    1433,00
  5. S.V. Roth-Berg e.V. 2   2 : 10   Punkte 8273  Ringe Schnitt:    1379,00
  6. SL Gerlenhofen 2   0 : 12   Punkte 8527  Ringe Schnitt:    1421,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Oechsle Florian SV Unterfahlheim 1 379 Ringe
  2. Hornung Martin S.V. Roth-Berg e.V. 1 376 Ringe
  3. Thalhofer Tobias S.V. Roth-Berg e.V. 1 374 Ringe
  4. Gorsch Markus SV Pfaffenhofen e.V. 1 371 Ringe
  5. Blau Andreas S.V. Roth-Berg e.V. 1 371 Ringe
  6. Schweiggert Andreas S.V. Roth-Berg e.V. 1 367 Ringe
  7. Mangold Tobias SL Gerlenhofen 2 367 Ringe
  8. Müller Ralf SV Unterfahlheim 1 365 Ringe
  9. Jehle Sebastian SV Unterfahlheim 1 365 Ringe
10. Hochberger Daniel SV Nersingen-Leibi e.V. 2 364 Ringe
11. Blum Michaela SV Unterfahlheim 1 364 Ringe
12. Schweizer Carolin SV Pfaffenhofen e.V. 1 364 Ringe
13. Penev Borislav SL Gerlenhofen 2 364 Ringe
14. Billmayer Verena SV Nersingen-Leibi e.V. 2 361 Ringe
15. Lipsky Bernhard SV Pfaffenhofen e.V. 1 358 Ringe
16. Neumann Stefanie S.V. Roth-Berg e.V. 2 358 Ringe
17. Hügel Jakob SV Nersingen-Leibi e.V. 2 356 Ringe
18. Billmayer Bernhard SV Nersingen-Leibi e.V. 2 351 Ringe
19. Schlumberger Lukas SV Pfaffenhofen e.V. 1 348 Ringe
20. Huber Martina S.V. Roth-Berg e.V. 2 345 Ringe
21. Buchner Michael SL Gerlenhofen 2 344 Ringe
22. Eigner Monika S.V. Roth-Berg e.V. 2 340 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Unterelchingen e.V. 1 Lender Sven 387 Ringe 1502 Ringe
Hansmann Sylvia 379 Ringe
Moritz Birgit 376 Ringe
Sohn Nicolaj 360 Ringe

2. S.V. Roth-Berg e.V. 1 Hornung Martin 376 Ringe 1488 Ringe
Thalhofer Tobias 374 Ringe
Blau Andreas 371 Ringe
Schweiggert Andreas 367 Ringe

3. SV Unterfahlheim 1 Oechsle Florian 379 Ringe 1473 Ringe
Müller Ralf 365 Ringe
Jehle Sebastian 365 Ringe
Blum Michaela 364 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Ihle Frank SG Steinheim 1 389 Ringe
  2. Lender Sven SG Unterelchingen e.V. 1 387 Ringe
  3. Gradwohl Meike Sportschützen Aufheim 1 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hansmann Sylvia SG Unterelchingen e.V. 1 379 Ringe
  5. Oechsle Florian SV Unterfahlheim 1 379 Ringe
  6. Billmayer Carolin SV Nersingen-Leibi e.V. 1 378 Ringe
  7. Mayer Isolde SV Thalfingen 1 377 Ringe
  8. Reiner Heiko SV Burlafingen e.V. 1 376 Ringe
  9. Hornung Martin S.V. Roth-Berg e.V. 1 376 Ringe
10. Moritz Birgit SG Unterelchingen e.V. 1 376 Ringe
11. Ihle Stefan SG Steinheim 2 374 Ringe
12. Hiller Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 374 Ringe
13. Thalhofer Tobias S.V. Roth-Berg e.V. 1 374 Ringe
14. Hochberger Simon SV Nersingen-Leibi e.V. 1 372 Ringe
15. Nachtigall Silke SV Thalfingen 1 372 Ringe


